•
AVISO DE CONTRATO 9912407000Correios SIGEP RECEBIMENTO

r CARIMBO .. -,,!
TENTATIVAS DE ENTREGA: , UNIDADE DE ENTREGA .DESTINATÁRIO: ,.

AUBERANY DIAS PEREIRA
1° __,___,__ __:___h I

RUA SÃO JOÃO" 655 I
SETOR SÃO MIGUEL 2° __,__,__ ___:. __ h I

77809490 Araguaína-TO
3° __,__,__ __ '_ . h

YG892062898BR r
MOTIVO DE DEVOLUÇÃO11111111111111111111 1111111 ~

REMETENTE: TRIBUNA.L. DE CONTAS DO.ESTADO DO TOCANTINS 1Mudou-se 5 Re cusadO
i

2 Endereço lnsul icienle
ENDEREÇO PAR~ DEVO't::ÚÇAO DO OBJETO:

6 Não Procurado
Quadra ACSU NE 10 Avenida Joaquim Teotônio Segurad , 01

Nao EXiste o Número 7 AusenTeConjunto ·1 Plano Diretor Norte
77006002 Palmas-TO Desconhecido 8 Falecido

08SERVAÇ o __ . _____ . .'.._. • 0"''0'___________
__ • _ .. _ ..- ___ DATAOm!R'GA enauer Pimentel Moreira

Agente de Correios
Mal: 8.345.299-0 .

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
~ ~ ~ ,

/)/

Ao Senhor:. . [R 11",11",11"1,11",1,1",1,,11,1,,11,,,,11,,1AUBERANY DIAS PEREIRA. , D,,,,,,,,,,'ooAo S,"hol; AUBERANY DIAS ·

•• ••• ~ PEREIRA
,Rua São João, 655,- 'São', Miguel •••••, RUA SÃO JOÃO" 655

. .. "SETOR SÃO MIGUEL
ARAGUAÍNA - tO ." 77809-490 AraguainarrO

Data de Poslagem
Obs.: - CITAÇÃO N° 641 /2022 - PROC, N° 27/07/2022CEP: 77 .809-490 '~' 4445/2021 -RELT.2a COCAR / ARAGUAíNA -TO . AR

~.

..
;':.~~-~

,

1IIIIIIIIriirrrml1111111111
Recebedor:_______________________________________________

Assinatura: Documento: __________

Av. Teotônio Segurado, 102 N, Cj . 01, Lotes 01 e 02
Cep.: 77.006-002, Palmas, TO - Fone:(63) 3232-5800

www.tce .to .gov.br-ouvidoria@tce.to.gov.br J5
1

www.tce.to.gov.br-ouvidoria@tce.to.gov.br

CITAÇÃO 641 /2022 - COORDENADORIA DO CARTÓRIO D ... https://www.tceto.tc.br/sistemas_scp2/blank_visualiza _ doe _ novo/b ...

.•~ .~
lI;.fjiaflllftl' TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

SISTEMA DE COMUNICAÇÃO PROCESSUAL - SICOP

CITAÇÃO N° 64112022-RELT2

Palmas, 08 de junho de 2022

A( o) Senhor(a)

AUBERANY DIAS PEREIRA

Cientifico que tramita neste Tribunal de Contas do Estado do Tocantins o processo nO 4445/2021, o qual

versa sobre PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ORDENADOR - 2020

Em estrita observância aos princípios constitucionais do contraditório e da ampla defesa, previstos no art.

5°, inciso LV, da Constituição Federal de 1988, bem como aos preceitos legais estabelecidos nos arts. 21,

22 e 27, parágrafo único, inciso I, ambos da Lei Estadual n° 1.284/2001, c/c art. 205, inciso 111 , do

Regimento Interno deste Tribunal, e, ainda, o disposto na Instrução Normativa do TCE/TO n° 0112012,

CITO Vossa Senhoria para que tome conhecimento do conteúdo DESPACHO 612/2022, e, querendo,

manifestar-se nos autos em apreço, sob pena de revelia, no prazo de 15 (quinze) dia(s) .

Os autos estarão disponíveis no sistema e-Contas, através do endereço eletrônico http://app.tce.to.gov.br

/econtas/externo, por meio do qual poderá acessá-lo com login fornecido por este Tribunal, conforme

P0I1aria n° 550 de 2020, ou pela sua certificação digital.

O envio de petições e recursos e a prática de atos processuais em geral, por meio eletrônico, serão

admitidos mediante uso de Certificação Digital, consoante preceitua o artigo 1°, IV, alínea "a" , da

Instrução Normativa do TCE/TO n° 0112012, que dispõe sobre o processo eletrônico no âmbito deste

Sodalício.

Conselheiro ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES

RELATOR

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https :f/www.tceto.tc.br/validalecontas

informando o código verificador 223372 e o código CRC 81 C4C7 A

Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj . O I, Lts O I e 02 - Caixa postal 06 - Plano Diretor Norte - Cep: 77.006-002 . Palmas

TO.

I of I 27/07/2022 14 :56

https:f/www.tceto.tc.br/validalecontas
http://app.tce.to.gov.br